ATTIVITA'

DISPONIBILITA' FINANZ.

CASSA

MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA
CREDITI COGPERATIVO PITIGLIANO
RIMANENZE

LIBRI PUBBLICAZIONI STAMPE
RIMANENZE DEPLIANT
IMMOBILIZZAZIONI

BEN! STRUMENTALI

PASSIVITA'

IVA C/ERARIO

ERARIO C/IVA

59.980,50 02...... PASSIVITA’

20.155,26 0207000 FONDI ACCANTONAMENTO
12,00f........ 004 FONDO RISERVA
10.454,59] 0208000 FONDO AMMORTAMENTO
9.688,67]........ 006 FONDO AMMORTAM.BENI STRUM.
7.588,50
4.388,50
3.200,00
32.236,74
32.236,74
154,01
154,01
154,01

Totale:

60.134,51 Totale:




COSTI E SPESE GENERALI 67.289,94 o7 N RICAVI DI ESERCIZIO 67.289,94
COSTI DI APPROVVIGIONAMEN 19.903,26 |0401000  RICAVI O POSTE ATTIVE 27.801,44
APPROVVIGIONAMENT! E ACQ. VARI 12.782,22........ 001  ENTRATE 27.801,
IVA INDETRAIBILE PRO RATA 7.121,04/0402000  RICAVI DIVERSI 7.588,50
COSTI PER COLLABORATORI 2.907,86 |...... 004  RIM.FINALI LIBRI IN DEP. (RIC.S 7.588
RETRIBUZIONI A COLLAB. 2.400,00{0405000 ~ COSTI CHIUS.RIC. A FOND. RISERVA 31.900,00
CONTRIBUTI A COLLABORATOR 27,86 ........ 002  RICAVI SOSPESI (RISCOSSIONE DIFF 31.900
IRPEF COLLABORATORI 480,00
COSTI GENERALI 3.137,57
SPESE DI TRASFERTA-HOTEL 3.137,57
COSTI DI GESTIONE 9.732,31
RISCALDAM.E GPL USO ALIM. 534,31
ASSICURAZIONI 698,00
LOCAZIONI PASSIVE AFFITTO TEND.E 8.500,00
QUOTE DI AMMORTAMENTO 1.611,83
QUOTE AMMOT. BENI STRUM. 1.611,83
SPESE RAPPRES.E PUBBLICIT 18.441,77
CONTRIBUTI A CONTRADE ED ASSOCIA 2.342,76
SPESE VARIE DI RAPPRESENT 1.424,20
SPESE PUBBLIC.PROM.PARTEC.CONTR. 4.655,43
IMPOSTA DI PUBBLICITA' E TASSE S 643,85
INTRATTENIM. E MANIFESTAZ. 2.237,84
EVENTI 7.137,69
COST! Di AMMINISTRAZIONE 5.799,55
CANCELLERIA E STAMPATI 576,31
TESSERAMENTI-ISCRI. AFFILIAZ. 289,55
DIRITTI SIAE 4.933,69
ONERI FINANZIARI 85,50
INTERESS! E COMP.SU C/C 85,50
ONERI FISCALI 316,97
ONERI FISCALI VARI E DIV. 316,97
COSTI VARI DOCUMENTATI 139,54
VARIE DOCUMENTATE 139,54
CONTO DI COSTO CHIUS.ANNU 5.213,78
CONTI CHIUSUR.A F/RISERVA 5.213,78
Totale: 67.289,94 Totale: 67.2




